
REAL AEROCLUB DE SANTIAGO Fecha Listado: 24/09/2022
Hora Listado: 15:53:50

VII PUNT. ORDEN DE MERITO 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 25/09/2022  CODIGO: GC0322843

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 08:50 SANMARTIN MONTES, MARCOS
TABOADA LAREO, ANTONIO
RILO MATO, HERMINIA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:00 OTERO PUGA, PABLO CESAR
MONTES POSE, DAVID
MURILLO GARCIA, LUIS FERNANDO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:10 GARCIA FIGUEROA, GONZALO
GONZALEZ VAZQUEZ,  ALFONSO
PARAJUA LOPEZ,  IGNACIO
PARAJUA LOPEZ, MANUEL_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 09:20 RAMA RIVERA, ENRIQUE
OTERO CRUZ, JOSE
MUCIENTES MOLINA, MANUEL_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 09:30 SOTO ESTERAS, MARCIAL
DAVILA LISTE, GABRIEL
GONZALEZ ESTEVEZ, ELOY
MARTINEZ LOPEZ , JESUS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 09:40 REMUÑAN LOPEZ, MANUEL
FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, OSCAR
GALAN VILLAVERDE, JOSE
DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 09:50 RODRIGUEZ LOPEZ, ISIDRO
FONTENLA RODILES, JUANA MARIA
RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS
RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 10:00 MARTIN LOPEZ, SERGIO
TABOADA BARTUMEU, JORGE FIDEL
PARRADO QUINTELA, PABLO
PEREZ RAMOS, JOSE_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 10:10 PORTO FRAGA, ANTOLIN
CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER
REY-ALVITE  VILLAR, PEDRO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 10:20 DE LA CALLE PORTELA, IGNACIO
DE LA CALLE VICENTE, PABLO
FERNANDEZ NOYA, JORGE
FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 10:30 ROMERO CASTELO, JOSE ALFONSO
RODRIGUEZ MADRIÑAN, FERNANDO
GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M
GELABERT GONZALEZ, ANTONIO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (12) 11:00 YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS JAVIER
REGUEIRO SENDON, SANTIAGO_______________________________________________________________________________


